УФНС по г. Москве

Хорошевское шоссе, д. 12А,
Москва, 125284

ООО «ЮНИТЕК»

Вятская ул., д. 27, корп. 8, стр. 11,
Москва, 127015

ЗАО «Технотранссервис Инжиниринг»

Вятская ул., д. 27, корп. 8, стр. 11,
Москва, 1127015

(...)

(...)

ГСУ СК России по г. Москве

Арбат ул., д. 16/2, стр. 1,
Москва, 119002

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-17-2193/77-16о нарушении

антимонопольного законодательства

«24» января 2017 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела
№ 1-17-2193/77-16 о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе: председателя Комиссии - исполняющего
обязанности заместителя руководителя Московского УФАС России (...), члена
Комиссии: заместителя начальника отдела контроля органов власти (...)

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 6.1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции) в случае отсутствия
кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства присутствующие на заседании члены комиссии принимают
решение об отложении рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его
рассмотрения, которое оформляется определением.

В связи с изложенным рассмотрение дела № 1-17-2193/77-16
о нарушении антимонопольного законодательства по существу на данном
заседании Комиссии не представляется возможным в связи с отсутствием
кворума для рассмотрения дела.

Таким образом, на основании части 6.1 статьи 40, пункта 5 части 1 статьи 47 Закона
о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-17-2193/77-16.

2. Назначить дело № 1-17-2193/77-16 к рассмотрению на 16.02.2017
в 14 часов 00 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4, строение 1,
кабинет 202.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства,
предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

В случае неявки лиц участвующих в деле или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении дела), дело может быть
рассмотрено в отсутствие указанных лиц в соответствии с частью 2
статьи 45 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при
себе необходимо иметь копию настоящего определения, документ,
удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов.

Дополнительного заказа пропуска не требуется.

Председатель Комиссии (...)

Член Комиссии (...)

(...)